Technische Daten Stellantrieb 1,2 Nm/3 Nm/9 Nm
Technische Daten Stellantrieb 1,2 Nm/3 Nm/9 Nm
Fig. 1 Maßbild Stellantrieb Typ 662R5001-0 und 662R5003-0 ohne Kabel, mit Stecker
Technische Daten Stellantrieb 1,2 Nm/3 Nm/9 Nm
Fig. 2 Maßbild Stellantrieb Typ 662R5001-1 und Typ 662R5003-1 mit Kabel
Fig. 3 Maßbild Stellantrieb Typ 662R5009-0 ohne Kabel, mit Stecker
Technische Daten Stellantrieb 1,2 Nm/3 Nm/9 Nm
HINWEIS

HINWEIS
Die Grenzen der technischen Daten müssen unbedingt eingehalten werden.
Bestellangaben
Zulassungen
Bezeichnung / Typ Bestell-Nr.
Stellantrieb 1,2 Nm, Schutzart IP54, Stellbereich 90°, Auflösung 0,1°/ Schritt, Metallgetriebe,
mit Anschlussstecker, ohne Anschlussleitung, links drehend
662R5001-0
Stellantrieb 3 Nm, Schutzart IP54, Stellbereich 90°, Auflösung 0,1°/ Schritt, Metallgetriebe,
mit Anschlussstecker, ohne Anschlussleitung, links drehend
662R5003-0
Stellantrieb 9 Nm, Schutzart IP54, Stellbereich 90°, Auflösung 0,1°/ Schritt, Metallgetriebe,
mit Anschlussstecker, ohne Anschlussleitung, links drehend, incl. Federvorspannung
662R5009-0
Anschlussleitung für Stellantrieb 662R5001-0, 662R5003-0, 662R5009-0,
erhältlich in folgenden Längen:
150 cm, 300 cm
(Länge bitte bei Bestellung angeben)
662R5591
Bestellangaben:
662R5001-1, 662R5003-1, 662R5009-1 incl. Anschlusskabel 1,5 m
Die Angaben in dieser Druckschrift gelten vorbehaltlich technischer Änderungen.
LAMTEC Meß- und Regeltechnik
für Feuerungen GmbH & Co. KG
Josef-Reiert-Straße 26